



شرکت: کارخانجات نساجی بروجرد	سرمایه ثبت شده: 148,212
نماد: نبروج	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 171113	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۳,۱۱۵	۳۱,۶۰۹	۳	پرداختنی‌های تجاری	۱۶۶,۴۶۹	۱۹۹,۱۳۶	(۱۶)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳۰	۳۰	۰	پرداختنی‌های غیرتجاری	۳۹۷,۴۰۳	۳۳۷,۸۷۵	۱۸
دریافتنی‌های تجاری	۶۹۰,۳۰۰	۷۳۹,۹۱۹	(۵)	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتنی‌های غیرتجاری	۴۸,۶۷۹	۴۹,۸۳۰	(۲)	سود سهام پرداختنی	۵۹,۴۶۳	۵۹,۹۶۳	(۱)
موجودی مواد و کالا	۵۰۵,۷۳۴	۴۷۷,۳۰۴	۶	تسهیلات مالی	۶۶۱,۸۱۳	۶۵۷,۵۸۳	۱
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۶۳,۲۰۷	۱۶,۲۳۸	۲۸۳	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۳۹,۷۸۸	۳,۳۹۵	۷۷۷
جمع دارایی‌های جاری	۱,۳۳۹,۰۴۵	۱,۳۹۴,۹۱۰	۳	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۳۱۴,۹۳۴	۱,۳۵۷,۹۵۱	۵
دریافتنی‌های بلندمدت	۱,۸۱۳	۱,۶۱۰	۱۳	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۶,۷۱۴	۱۶,۷۱۴	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱,۸۴۷	۱,۸۴۷	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۸۳,۴۰۶	۱۳۱,۳۳۰	۳۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹۳,۹۸۸	۸۱,۸۳۹	۱۵
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۹۳,۹۸۸	۸۱,۸۳۹	۱۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۰۳,۷۸۰	۱۵۱,۴۰۱	۳۴	جمع بدهی‌ها	۱,۴۰۸,۹۳۳	۱,۳۳۹,۷۹۰	۵
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۴۸,۳۱۳	۱۴۸,۳۱۳	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۴,۸۳۱	۱۴,۸۳۱	۰
				سایر اندوخته‌ها	۱۸۳	۱۸۳	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

سود (زیان) انباشته	(۴۰,۳۱۳)	(۵۶,۶۹۴)	(۳۹)
جمع حقوق صاحبان سهام	۱۳۳,۹۰۳	۱۰۶,۵۲۱	۱۵
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۵۳۱,۸۲۵	۱,۴۴۶,۳۱۱	۶
جمع دارایی‌ها	۱,۵۳۱,۸۲۵	۱,۴۴۶,۳۱۱	۶

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۵۴۹,۳۴۲	۳۰۶,۷۷۸	۷۹	۷۶۱,۷۱۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۷۷,۱۹۰)	(۲۹۱,۷۰۷)	۶۴	(۴۷۱,۰۳۳)
سود (زیان) ناخالص	۷۲,۱۵۲	۱۵,۰۷۱	۳۷۹	۹۰,۶۹۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۷,۴۱۱)	(۱۵,۷۰۴)	۱۱	(۳۰,۵۷۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۴۸۸	۰	--	۱,۹۹۶
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	(۱۲,۸۱۳)	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۵۵,۲۳۹	(۱۳,۴۴۵)	--	۶۲,۱۱۵
هزینه‌های مالی	(۵۱,۸۷۱)	(۶۱,۶۴۴)	(۱۶)	(۱۰۴,۵۳۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۳,۰۳۴	۰	--	۳,۶۹۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۱۴,۵۷۹	--	۱۲,۷۳۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۶,۳۸۲	(۶۰,۵۱۰)	--	(۲۶,۰۰۵)
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۶,۳۸۲	(۶۰,۵۱۰)	--	(۲۶,۰۰۵)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۶,۳۸۲	(۶۰,۵۱۰)	--	(۲۶,۰۰۵)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۲۸۹	(۹۱)	--	۳۱۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۲۰۳)	(۳۱۸)	(۳۶)	(۴۹۳)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۸۶	(۴۰۹)	--	(۱۷۶)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۶,۳۸۲	(۶۰,۵۱۰)	--	(۲۶,۰۰۵)

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۵۶,۷۹۸)	(۶۴,۱۱۰)	(۱۱)	(۶۴,۱۱۰)
تعدیلات سنواتی	۱۰۴	•	--	۳۳,۴۳۱
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۵۶,۶۹۴)	(۶۴,۱۱۰)	(۱۳)	(۳۰,۶۸۹)
سود سهام مصوب	•	•	--	•
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۵۶,۶۹۴)	(۶۴,۱۱۰)	(۱۳)	(۳۰,۶۸۹)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	(۴۰,۳۱۳)	(۱۳۴,۶۳۰)	(۶۸)	(۵۶,۶۹۴)
انتقال به اندوخته قانونی	•	•	--	•
انتقال به سایر اندوخته‌ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۴۰,۳۱۳)	(۱۳۴,۶۳۰)	(۶۸)	(۵۶,۶۹۴)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۱۱	(۴۰۸)	--	(۱۷۵)
سرمایه	۱۴۸,۳۱۳	۱۴۸,۳۱۳	•	۱۴۸,۳۱۳

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	106,135	26,451	301	56,156
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	106,135	26,451	301	56,156
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(59,741)	(19,937)	200	(39,478)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	1	3	(67)	83
سود سهام پرداختی	(500)	(225)	122	(296)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(60,240)	(20,159)	199	(39,691)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(57,989)	(12,729)	186	(14,994)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(57,989)	(7,547)	668	(43,428)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(12,094)	(1,255)	864	(26,963)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	137,400	120,640	14	219,800
بازپرداخت اصل استقراض	(124,800)	(128,401)	(3)	(199,104)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	12,600	(7,761)	--	20,696
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	506	(9,016)	--	(6,267)
موجودی نقد در ابتدای دوره	21,609	27,417	(21)	27,417
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	459
موجودی نقد در پایان دوره	22,115	18,401	20	21,609
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع		برآورد تعداد فروش در دوره ۶

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری			
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش				
													فروش داخلی:			
•	۴۱	(۱,۱۶۰)	۱,۳۰۱	۱۵۰,۱۳۵,۰۰۰	۸	(۸۴۳)	(۹,۷۷۱)	۸,۹۳۸	۱۳۱,۳۹۴,۱۱۷.۶۵	۶۸	۴۹۶	۵	هیئت مدیره	تن	انواع نخ	
•	۱۲,۵۰۸	(۴۱,۵۶۴)	۵۴,۰۷۲	۶۹,۵۹۰,۷۳۳.۵۹	۷۷۷	۹,۷۱۷	(۳۷,۵۶۹)	۴۷,۲۸۶	۵۷,۹۴۸,۵۳۹.۴۱	۸۱۶	۲۰,۷۴۹	۴۰۴	هیئت مدیره	هزار متر	پارچه خام	
•	۵۹,۶۱۸	(۴۳۶,۰۳۲)	۴۸۵,۶۴۰	۶۴,۱۶۱,۷۱۲.۲۵	۷,۵۶۹	۸۰,۰۶۰	(۶۰۴,۱۴۸)	۶۸۴,۳۰۸	۵۷,۵۳۹,۹۸۸.۳۳	۱۱,۸۹۱	۲۷۰,۳۳۲	۴,۳۴۱	هیئت مدیره	هزار متر	پارچه تکمیل شده	
•	۷۲,۱۶۷	(۴۶۸,۷۴۶)	۵۴۰,۹۱۳		۸,۳۵۴	۸۸,۹۳۴	(۶۵۱,۴۸۸)	۷۴۰,۴۳۲		۱۲,۷۷۵	۳۹۱,۴۷۷	۴,۷۵۰	جمع فروش داخلی			
													فروش صادراتی:			
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	جمع فروش صادراتی:			
													درآمد ارائه خدمات:			
	(۱۵)	(۸,۴۴۴)	۸,۴۳۹			۱,۷۵۸	(۱۹,۵۳۴)	۳۱,۳۹۳			۱۵,۳۰۱		هیئت مدیره	•	سایر	
•	(۱۵)	(۸,۴۴۴)	۸,۴۳۹		•	۱,۷۵۸	(۱۹,۵۳۴)	۳۱,۳۹۳		•	۱۵,۳۰۱	•	جمع درآمد ارائه خدمات:			
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	برگشت از فروش			
•	•	•	•	•	•	•	•	•			•	•	تخفیفات			
•	۷۲,۱۵۲	(۴۷۷,۱۹۰)	۵۴۹,۳۴۲		۸,۳۵۴	۹۰,۶۹۳	(۶۷۱,۰۳۲)	۷۶۱,۷۱۴		۱۲,۷۷۵	۳۰۶,۷۷۸	۴,۷۵۰	جمع			

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۶۷۸,۴۰۸	۷۱۰,۰۳۷	۷۸۵,۶۰۳	۷۱۰,۳۷۷	۷۶۱,۷۱۴	۵۴۹,۳۴۳	۶۴۰,۹۰۰
مبلغ بهای تمام شده	(۵۷۱,۰۹۵)	(۶۴۰,۲۷۳)	(۷۳۷,۶۶۳)	(۶۰۶,۳۹۵)	(۶۷۱,۰۳۳)	(۴۷۷,۱۹۰)	(۵۵۶,۷۳۲)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به نصب ماشین آلات جدید انتظار می رود که مقدار تولید افزایش یافته و هزینه های سربرار کاهش یابد که باعث کاهش بهای تمام شده کالا می شود و انتظار می رود که افزایش فروش محصولات را در پی داشته باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۳۵,۵۱۳	۳۳۰,۳۴۰
دستمزد مستقیم تولید	۱۹۲,۰۷۱	۱۲۹,۹۹۷
سربار تولید	۲۰۰,۱۲۱	۱۳۴,۰۹۸
جمع	۷۲۷,۷۰۵	۴۹۴,۳۳۵
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۷۲۷,۷۰۵	۴۹۴,۳۳۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۴۰,۹۷۲	۵۴,۵۵۱

موجودي كالاي درجريان ساخت پايان دوره	(۵۴,۵۵۱)	(۷۸,۲۵۷)
ضايغات غيرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۷۱۴,۱۲۶	۴۷۰,۶۲۹
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۲۸۳,۲۸۷	۳۳۶,۳۹۱
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۳۲۶,۳۹۱)	(۳۱۹,۸۳۰)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۶۷۱,۰۳۳	۴۷۷,۱۹۰
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۶۷۱,۰۳۳	۴۷۷,۱۹۰

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
انواع نخ	تن	۱۹۹	۹۸,۹۶۹,۸۴۹.۲۵	۱۹,۶۹۵	۱,۸۷۱	۱۳۶,۳۵۹,۷۰۰.۶۹	۳۳۶,۴۱۹	(۱,۷۱۴)	۱۳۱,۴۸۷,۱۶۴.۵۳	(۳۲۵,۳۶۹)	۱۹۱	۴۷,۰۵۷,۵۹۱.۶۳	۸,۹۸۸	۱۶۵	۱۳۱,۸۶۰,۶۰۶.۰۶	۳۱,۷۵۷
پارچه خام	هزار متر	۵,۰۶۴	۳۹,۳۴۲,۱۰۱.۱۱	۱۹۸,۷۳۳	۸,۳۴۹	۳۹,۵۲۵,۳۷۵.۷۹	۳۳۶,۰۴۴	(۹,۳۶۰)	۳۷,۵۱۱,۱۳۳.۱۱	(۳۴۷,۳۵۳)	۷۷۷	۵۳,۴۹۳,۹۳۱.۴۹	۴۱,۵۶۴	۳,۳۷۶	۴۱,۴۶۷,۹۴۸.۷۳	۱۳۵,۸۴۹
پارچه تکمیل شده	هزار متر	۱,۱۹۸	۵۸,۹۹۳,۴۸۷.۴۸	۷۰,۶۷۳	۸,۶۶۴	۵۳,۹۷۹,۳۳۴.۳۸	۴۶۷,۶۷۶	(۱,۰۷۶)	۵۸,۵۵۹,۴۷۹.۵۵	(۶۳,۰۱۰)	۶,۳۴۸	۵۳,۶۷۴,۷۰۰.۶۹	۳۴۰,۷۳۷	۲,۴۳۸	۵۵,۳۱۴,۱۰۹.۹۳	۱۳۴,۶۱۳
سایر	۰	۱	۳۷,۳۰۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۷,۳۰۱	۰	۰	۰	(۱)	۹,۶۸۹,۰۰۰,۰۰۰	(۹,۶۸۹)	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷,۶۱۳
جمع کل			۳۳۶,۳۹۱			۱,۰۳۰,۱۳۹				(۶۴۵,۴۳۱)			۳۹۱,۳۷۹			۳۱۹,۸۳۰

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال		
مواد اولیه داخلی:													
الیاف	تن	۱۰۳	۷۷,۳۲۰,۳۸۸.۳۵	۷,۹۶۴	۱,۹۸۵	۸۷,۸۸۲,۶۱۹.۶۵	۱۷۴,۴۴۷	۱,۸۵۲	۸۵,۱۱۱	۱۵۷,۶۳۵	۲۳۶	۱۰۵,۰۲۵,۴۳۳.۷۳	۲۴,۷۸۶

نخه‌ای خریداری شده	تن	۳۳	۹۷,۱۷۳,۹۱۳.۰۴	۲,۳۳۵	۱۰۳	۹۳,۰۸۷,۳۷۸.۶۴	۹,۵۸۸	۱۰۷	۹۰,۴۸۶	۹,۵۷۵	۱۹	۱۱۸,۳۱۵,۷۸۹.۴۷	۳,۳۴۸
رنگ و مواد تعاونی	--	۴۴	۵۵۳,۰۶۸,۱۸۱.۸۲	۲۴,۳۹۱	۶۸	۵۴۹,۰۰۰,۰۰۰	۳۷,۳۳۳	۶۳	۵۳۳,۰۹۵	۳۳,۵۸۵	۴۹	۵۷۳,۲۰۴,۰۸۱.۶۳	۲۸,۰۳۸
سایر (موادکمکی)	--	۴۹۴	۱۸,۳۸۰,۵۶۶.۸	۹,۰۸۰	۱,۲۵۰	۳۹,۶۰۵,۶۰۰	۴۹,۵۰۷	۱,۶۲۰	۳۹,۱۶۵	۲۹,۴۵۵	۱۳۴	۳۳۴,۹۳۵,۴۸۳.۸۷	۲۹,۱۳۳
جمع مواد اولیه داخلی:		۶۶۴	۷۴۴,۹۴۳,۰۵۰.۰۱	۴۳,۵۷۰	۳,۴۰۶	۷۶۹,۵۷۵,۵۹۸.۲۹	۳۷۰,۸۷۴	۳,۶۴۳	۷۳۷,۸۵۷	۳۳۰,۲۴۰	۴۳۸	۱,۰۳۰,۴۸۰,۷۷۸.۷۱	۸۴,۲۰۴
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۴۳,۵۷۰				۳۷۰,۸۷۴			۳۳۰,۲۴۰			۸۴,۲۰۴

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۷۴,۲۸۴	۴۹,۸۷۶	۷۷,۰۳۸	۳۰,۵۵۹	۱۳,۵۴۳	۲۵,۰۸۴
هزینه استهلاک	۵,۵۵۸	۶,۵۳۹	۴,۵۲۸	۵۴۳	۲۸۴	۵۶۸
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵۱,۷۹۵	۳۰,۹۰۶	۵۳,۲۳۶	۵۶۲	۳۷۳	۷۴۴
هزینه مواد مصرفی	۵۱,۱۵۱	۳۸,۰۳۰	۶۲,۸۰۲	۸۳۶	۹۴۰	۱,۸۸۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱,۱۳۴	۵۰۸	۱,۰۱۶
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۸۸۹	۴۲۵	۵۸۴	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۶,۳۴۴	۸,۳۳۲	۱۱,۸۲۶	۶,۹۵۰	۳,۷۶۵	۵,۵۳۰
جمع	۲۰۰,۱۲۱	۱۳۴,۰۹۸	۲۰۹,۰۰۴	۳۰,۵۷۳	۱۷,۴۱۱	۳۴,۸۲۲

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات به ازای هر متر بطور میانگین ۸۰,۰۰۰ریال می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه بطور میانگین بصورت زیر می باشد: ۱.پنبه ۲۰۰,۰۰۰ریال ۲.پلی استر۱۷۰,۰۰۰ریال ۳.ویسکوز ۳۷۰,۰۰۰ریال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به روند رو به رشد شرکت و افزایش تولید و سربار انتظار می رود بهای تمام شده نیز کاهش داشته باشد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۶۳۴	۶۴۰	۶۵۷
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۱۰	۲۱۰	۲۱۵

وضعیت ارزی			
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به شرایط شرکت احتمالا نسبت به شش ماهه ابتدای سال تغییرات با اهمیتی نخواهد داشت.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه								
نام	هزینه های برآوردی	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
								تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه	

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر			
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می

باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
فروش ضایعات	۱,۹۹۶	۴۸۸
جمع	۱,۹۹۶	۴۸۸

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۴۹,۷۷۸	۶۶۱,۸۱۲	۰	۰	۰	۶۶۱,۸۱۲	۰	۳۰,۰۰۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۱۲,۸۹۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱,۸۷۱
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		(۶,۰۹۰)							۰
جمع		۶۵۷,۵۸۳	۶۶۱,۸۱۲	۰	۰	۰	۶۶۱,۸۱۲	۰	۵۱,۸۷۱
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۵۱,۸۷۱

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

منابع تامین مالی شرکت از بانک پارسیان به مبلغ ۱۲,۶۰۰ میلیون ریال بابت سرمایه در گردش بوده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد هزینه مالی شرکت در شش ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ مبلغ ۶۰,۰۰۰ می باشد.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش مواد اولیه و آهن آلات و بشکه	۱,۸۵۱	۳,۹۱۲
در آمد مجموعه ورزشی کارخانجات	۳,۱۰۹	۱,۵۹۹
در آمد اجاره	۱,۷۳۴	۹۹۷
سود و (زیان) حاصل از فروش دارایی های ثابت	۲,۲۵۸	۰
سود سپرده بانکی	۸۳	۱
سود و (زیان) حاصل از تسعیر وجوه ارزی	۴۵۹	۰

سود و (زیان) ناشی از تسعیر داراییها و بدهیهای ارزی غیر مرتبط با عملیات	(۴,۸۰۰)	۰
سود دریافتي بابت دیر کرد چکهای مشتري	۰	۴,۵۱۰
برگشت جریمه وامها	۰	۱,۵۴۹
خسارت آتش سوزي	۰	۴۵۶
جمع	۳,۶۹۴	۱۳,۰۳۴

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش دارائیهای ثابت (درآمد استثنایي)	۱۳,۷۳۹	۰
جمع	۱۳,۷۳۹	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۵۶,۶۹۴)	۰	(۲۶,۰۰۴)	۰	-

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرکت در نظر دارد با نصب دستگاه های جدید در سالنهای مختلف خط تولید مقدار تولید کیفیت تولید را افزایش دهد.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به نصب دستگاههای جدید شرکت برنامه ای جهت استخدام پرسنل جهت تکمیل و راه اندازی و تولید بیشتر در نظر دارد.
--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»